平成 25 年 11 月 8 日

各  位

  上場会社名      ア ジ ア 航 測 株 式 会 社

  代 表 者      代表取締役社長  小川 紀一朗

(コード番号 9233 東証第二部)

                       問合せ先責任者      取締役経営管理本部副本部長

柴 泰伸

(TEL.044-969-7230)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成25年11月8日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

任期満了による退任。

２．退任する代表取締役の氏名及び役職名

氏  名  大槻 幸一郎

旧役職名  代表取締役会長

  ※退任する大槻 幸一郎氏は、新たに相談役に就任する予定です。

３．異動予定日

平成25年12月18日開催予定の当社第66回定時株主総会終結の時

以 上